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Fiche technigue
Nom

Titre

Type d'appareil

Plates-formes de jeux prises en charge
Couleur du produit

Prise en charge du systéme d'exploitation Windows
Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids

Largeur du colis

Profondeur du colis

Hauteur du colis

Poids du paquet

Logiciels fournis

Pays d'origine

Code du systéme harmonisé

Produits par palette

Largeur du casier principal (externe)
Longueur du casier principal (externe)
Hauteur du casier principal (externe)
Poids net du carton principal

Code EAN

Aucune description disponible pour cet article

Description
4460133

Thrustmaster 4460133 accessoire de jeux vidéo Noir Volant +
pédales PC, Xbox One

Volant + pédales
PC, Xbox One
Noir

Oui

460 mm

355 mm

3,25 mm

9,36 kg

355 mm

460 mm

325 mm

10,2 kg

Xbox One
Chine
8471607000
16 piece(s)
470 mm

380 mm

350 mm

10,4 kg
3362934402150

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

18-09-2025
0€
0€

1

0€

1/1


http://www.tcpdf.org

